IX.

X.

coram laudatos, cum olim adultior factus adieris ipse, maria doctrinæ omnigenæque eruditioñis eos assundere attonitus sane miraberis, atque tum demum intelliges, rudimenta duntaxat tenuia esse, quæ nunc a me hauris. Parvus nimirum in parvulis, sive tironibus, sensus est. quibus omnia nova facile magna sunt. Velim itaque, amantissimi officii loco id mihi redhibeas, ut adolescens aliquando in hac arte Numaria, & forte jam sapiens ultra magistrum, quæ modo miraris, deinde non spernas.

XI. PUB. Parce his talibus, obsecro: quid æquius tandem, quam ut meo me modulo undique metiaris? Super est vero, quod orem. Sunt mihi etiamnum Numi nonnulli sequentium Augustorum, a prioribus admodum diversi, mihiq[ue] magnopere obscuri: tua porro Tabula III. formula adhuc plurima vacua habet. Quæso te, ea comple, ut & in his me erudas. TULL. Nostri, Augustas, nobis, & Augustorum Agnatos supereffe, quibus hic locus relictus est. Quia tamen sic postulas, sequenti Dialogo nonnihil saltem oblectare te volo. PUB. Mel quidem & ambrosiam mihi loqueris.

DIALOGUS XIII.

De

Numis LEONIS, JUSTINI Ju-
nioris, atque PHOCÆ.

TULLIUS.

I.
Tab. III.
Num.
VIII. **M**Ultos inter, qui tibi supersunt, ævi fere postremi impolitæ omnino fabricæ, numos tres solummodo deligo, exemplum tibi præbituros, quomodo reliquos vestiges. PUB. Ad primum jam oppido hæreo. Qui enim ibi toto pectore visitur Imperator, vultu integro, mitram veluti gestat, humili acumine, cui Crux insidet, & quæ gemmarum ornatu diadema quodammodo referat. Purpura & ipsa unionibus dives, dextro humero fibulam habet, e qua fila gemmis gravia dependent: læva, quam solam ostendit, quod nescio tenet bacile, sceptri forsitan subiens locum. In concinne autem facta sunt omnia. *Legendam* crux præit: literæ, cum verba sint graeca, latinæ quidem, sed formæ peregrinæ ac barbaræ, qnas sic trepi-